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Bir Timsahın Yanlışları Pdf İndir



Bir Timsahın Yanlışları Kitabı Hakkında Bilgiler


Bir Timsahın Yanlışları Kitabı HEP KİTAP çıkarmış olduğu Bir Timsahın Yanlışları Kitabını PDF İndir – Bir Timsahın Yanlışları 17.06.2021 Pdf İndir

Bir Timsahın Yanlışları PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Bir Timsahın Yanlışları kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Bir Timsahın Yanlışları Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. HEP KİTAP ait olan Bir Timsahın Yanlışları kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Bir Timsahın Yanlışları Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Bir Timsahın Yanlışları Kitabı 17.06.2021 tarihinde Barbara Pumhösel tarafından yazılıp HEP KİTAP tarafından basılmıştır. Bir Timsahın Yanlışları kitabında toplamda 48 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Bir Timsahın Yanlışları kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Bir Timsahın Yanlışları Kitabı Özeti – Bir Timsahın Yanlışları Kitabı Açıklaması 

Tandem Dizisi okumayı yeni öğrenen çocuklara okumanın tadına varacakları yolculukta arkadaşlık ediyor. Pedalları biraz güçlükle çevirseler de yolun yarısına geldiklerinde yüzlerinde hissedecekleri rüzgâr onları mutlu edecek. Biri başlangıç seviyesinde bir hikâye, diğeri de biraz daha uzun ve keşfetmeye yönelik…
 
Timsah Koko çok meraklıdır. Her sabah, okul yolunda bir sürü yeni şey görür. Gördüklerini öğretmenine ve arkadaşlarına anlatmayı çok sever.
 
Timsah Koko, büyüdüğü zaman okuyup yazma öğrenmeye başladı. Ama kimi zaman harfler arasında karmaşa yaratabiliyor ve “çabuk” kelimesi “çubuk” kelimesine dönüşebiliyordu. Ya da “ense” kelimesi, “esneme” oluyor ve hatta “yanlış” kelimesi de… Acaba neye dönüşüyor?
 
Tandem Dizisi, okumayı kolaylaştıran ve özellikle çocuklar için tasarlanmış Sassoon yazı karakterinden yararlanıyor. Bu yazı karakteri çocuklara sadece okumada değil, aynı zamanda onların yazıyla ilk yakınlaşmalarında da kolaylık sağlıyor.

 
  Bir Timsahın Yanlışları Pdf İndir – HEP KİTAP Pdf İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Elif Babasına Yardım Ediyor / İlk Okuma Kitabım Pdf İndir - TÜRKİYE İŞ BANKASI KÜLTÜR YAYINLARI Pdf İndir

 Kitap Adı: Bir Timsahın Yanlışları

 Yayınevi / Marka: HEP KİTAP

 Yazar: Barbara Pumhösel

 Basım Tarihi: 17.06.2021

 Sayfa Sayısı: 48

Bir Timsahın Yanlışları Kitabı İndirme Linkleri – Bir Timsahın Yanlışları İndir

Bir Timsahın Yanlışları Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Bir Timsahın Yanlışları Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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